

Замовник Національний заповідник "Софія Київська"  
 (назва організації)  
 Гендир'як Товариство з обмеженою відповідальністю "ІНЖИНІРИНГОВА КОМПАНІЯ ПЛАНЕТА БУД"  
 (назва організації)

**КОШТОРИС НА АВАНС**

на будівництво **Першочергові протипаварійні роботи на пам'ятці національного значення (охоронний номер 260097/1) – будівлі «Гостинний двір» (літ. «А») на Контрактовій площі, 4 м. Києва, що здійснюється в 2021 році**

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з Настановою з визначення вартості будівництва

Складена в поточних цінах станом на 28 грудня 2021 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	3	Вартість, тис. грн.		
				4	5	6
				всього	У тому числі:	інших витрат
					будівельних робіт	
1						
<b>Розділ I. Будівельні роботи</b>						
1		Прямі витрати, в тому числі	3547,25059	3547,25059	-	
		Заробітна плата	2695,77059	2695,77059	-	
		Вартість матеріальних ресурсів	217,6486	217,6486	-	
		Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	633,8314	633,8314	-	
		Загальновиборюючі витрати	1614,598	1614,598	-	
		Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	975,78654	975,78654	-	
		в т.ч. зворотні суми	146,36798	146,36798	-	
4		Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-	
5		Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-	
6		Інші сукупні витрати	-	-	-	
		<b>Разом</b>	6137,63513	6137,63513	-	
7		Розрахунок №9 Прибуток	379,34055	379,34055	-	
8		Розрахунок №10 Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	192,89343	-	-	192,89343

1	2	3	4	5	6
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	114,03062	92,06453	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		<b>Разом (ч.ч 1-10)</b>	6823,89973	6609,04021	192,89343
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
12		<b>Разом по Розділу I</b>	6823,89973	6609,04021	192,89343
		Податок на додану вартість	1364,77995	-	1364,77995
		<b>Всього по Розділу I</b>	8188,67968	6609,04021	1557,67338
13	Розрахунок N14	<b>Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар</b>			
		Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням	1464,40598		
		<b>Разом по Розділу II</b>	1464,40598		
14		Податок на додану вартість витрат підрядника, що пов'язані з устаткуванням	292,8812	-	292,8812
		<b>Всього по Розділу II</b>	1757,28718		
		<b>Всього договірна ціна (р.І + р.ІІ)</b>	9945,96686		
		В т.ч. зворотні суми:			
		-від розбирання тимчасових будівель і споруд крім ПДВ	146,36798		
		-податок на додану вартість (ПДВ) (20 %)	29,2736		
		-від розбирання тимчасових будівель і споруд з ПДВ	175,64158		

Керівник підприємства  
(організації) замовника



Киритенко В.В.

Керівник генеральної  
підрядної організації



Шокодько М.Г.

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.3) укр.  
 Додаток № 4 до Договору № 457 від «9» 12 2021 р

Першочергові протипаварійні роботи на пам'ятці національного значення (охоронний номер 260097/1) – будівлі «Гостинний двір» (літ. «А») на Контрактовій площі, 4 м. Києва

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 01-01-01**  
 на підготовку території  
 Підготовка території будівництва

Основа: Кошторисна вартість 1048,86313 тис. грн.  
 креслення (специфікації) № Кошторисна трудомісткість 5,0252 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 361,78018 тис. грн.  
 Середній розряд робіт Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 грудня" 2021 р.

№ ч.ч.	Об'єкту-ванья (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього заробітної плати	експлуатації машин	Всього заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	на одиницю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	E1-209-1 К=1, 15	Розчищення площ від чагарника і дрібнолісся машинами глибинної підготовки на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.]	га	0,5066	24347,57	24347,57	12334,48	-	12334,48	-	-
2	E1-212-5 К=1, 15	Перегрушування валів з середнього чагарника, дрібнолісся і коріння викорчовувачами-збирачами на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.]	га	0,5066	1316,59	1316,59	666,98	-	666,98	-	-
3	РН1-7-2	Планування площ механізованим способом, група ґрунту 2	1000 м2	0,5066	1141,87	1141,87	578,47	-	578,47	-	-
4	РН18-79-4	Очищення ділянки від сміття	100м2	50,66	438,64	-	22221,5	22221,5	-	7,0600	357,66
5	РН20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	2,368	2482,99	2277,34	5879,72	486,98	5392,74	3,3100	7,84
6	СЗ11-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	236,8	154,75	154,75	36644,8	-	36644,8	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
7	RH18-114-1	Видалення сухостійних, аварійних та фаутичних дерев м'яких листяних порід частинами із застосуванням автогідролідаймачів, діаметр стовбура до 20 см	м3	298	<u>2303,55</u> 782,01	<u>1461,01</u>	686457,9	233038,98	<u>435380,98</u>	-	<u>11.1700</u>	3328,66
8	RH18-115-4	Корчування вручну в м'яких умовах пнів берези, сосни, модрици, діаметр пня до 30 см	шт	298	<u>378,42</u> 185,77	-	112769,16	55359,46	-	<u>2.9900</u>	891,02	
9	E1-202-1	Вивезення пнів тракторними причепами 2 т на відстань до 100 м, діаметр дерев до 32 см	100шт	2,98	<u>1410,70</u> 267,16	<u>1143,54</u>	4203,89	796,14	<u>3407,75</u>	4,3000	12,81	
10	E1-202-3 H1=9	Додавати на кожні наступні 100 м вивезення пнів [понад 100 м] тракторними причепами 2 т, діаметр дерев до 32 см/додати 900 м перевезення	100шт	2,98	<u>2199,88</u> 408,19	<u>1791,69</u>	6555,64	1216,41	<u>5339,23</u>	6,5700	19,58	
Разом прямі витрати по кошторису							888312,54	313119,47	<u>499745,43</u>	-	<u>4617,57</u>	
Разом будівельні роботи, грн.							888312,54					
в тому числі:												
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							75447,64					
всього заробітна плата, грн.							313119,47					
Загальноновиробничі витрати, грн.							160550,59					
трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.							407,63					
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.							48660,71					
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>1048863,13</b>					
-----												
<b>Всього по кошторису</b>							<b>1048863,13</b>					
Кошторисна трудоємність, люд.год.							5025,2					
Кошторисна заробітна плата, грн.							361780,18					

Склав

Провідний інженер-кошторисник

Т.В.Левадця

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Начальник ПКБ

О.Ю.Коломієць

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Першочергові протипаварійні роботи на пам'ятці національного значення (охоронний номер 260097/1) – будівлі «Гостинний двір» (літ. «А») на Контрактовій площі, 4 м. Києва

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01**  
 на Загальнобудівельні роботи  
 Першочергові протипаварійні роботи

Основа: 3878,12105 тис. грн.  
 креслення (специфікації) № Кошторисна трудомісткість 41,19494 тис.люди.год.  
 Кошторисна заробітчна плата 2837,07212 тис. грн.  
 Середній розряд робіт 2,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 грудня" 2021 р.

№ Ч.ч.	Об'єкту-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього заробітної плати	експлуатації машин	Всього заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	на одиницю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Демонтажні роботи</b>											
1	РН18-77-2	(Демонтаж) Демонтаж металевих воріт розміром 2,2х6,0 м з хвірткою	100м2	0,66	22419,46	1409,80	14796,84	13866,38	930,46	285,7680	188,61
2	ЕН10-44-1	(Демонтаж) Демонтаж огорожі глухої з установленим стовпів	100м2	12	16275,55	2626,40	195306,6	163789,8	31516,8	192,5670	2310,8
3	РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	36	101,27	-	3645,72	3645,72	-	1,6300	58,68
4	СЗ311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	36	154,75	154,75	5571	-	5571	-	-
Разом прями витрати по розділу 1						219320,16	181301,9	38018,26	-	2558,09	-
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:						219320,16	181301,9	38018,26	-	2558,09	-
всього заробітчна плата, грн.						181301,9					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					103725,64 306,97 36643,2 <b>323045,8</b>				
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>323045,8</b>				
		<b>Розділ 2. Внутрішнє подвір'я</b>									
5	E1-209-1 H2=H5=1,15	Розчищення площ від чагарника і дрібноліся машинами глибинної підготовки на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.]	га	0,1027	<u>24347,57</u>	<u>24347,57</u>	2500,5	-	<u>2500,5</u>	-	-
6	E1-212-5 H2=H5=1,15	Перетрушування валів з середнього чагарника, дрібноліся і коріння викорчовувачами-збирачами на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.]	га	0,1027	<u>1316,59</u>	<u>1316,59</u>	135,21	-	<u>135,21</u>	-	-
7	RH18-79-4	Очищення ділянки від сміття	100м2	10,27	438,64	-	4504,83	4504,83	-	7,0600	72,51
8	RH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	246,48	438,64	-	24961,03	24961,03	-	1,6300	401,76
9	СЗ11-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	246,48	101,27	-	38142,78	-	<u>38142,78</u>	-	-
		<b>Разом прямі витрати по розділу 2</b>					70244,35	29465,86	<u>40778,49</u>	-	<u>474,27</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					70244,35 29465,86 17945,49 54,59 6516,93 <b>88189,84</b>				
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>88189,84</b>				
		<b>Розділ 3. Внутрішні фасади</b>									
10	E14-34-1 H2=H5=1,15	Покриття плівкою стін і покрівель	100м2	31,25	<u>3472,07</u>	<u>1456,41</u>	45512,81	45512,81	<u>222,5</u>	<u>22,3445</u>	<u>698,27</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					108502,19	45512,81	222,5		698,27
		Разом будівельні роботи, грн.					108502,19				
		в тому числі:					62766,88				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					45512,81				
		всього заробітна плата, грн.					27438,75				
		Загальнонавчальні витрати, грн.					83,79				
		трудоємність в загальнонавчальних витратах, люд.год.					10002,19				
		заробітна плата в загальнонавчальних витратах, грн.					135940,94				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>135940,94</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>135940,94</b>				
		-----									
		<b>Розділ 4. Різні роботи</b>									
	11	B21-11-2	Слукс вантажів за допомогою каната і блока до 10 м	підн.	400	32,59	13036	13036	-	0,5000	200
	12	B21-12-1	Піднесення вантажів на 10 м понад врахованої нормами відстані [50 м]	т	1033,102	1975,73	2041130,61	2041130,61	-	31,8000	32852,64
		H1=10	Разом прямі витрати по розділу 4			1975,73	2054166,61	2054166,61	-		33052,64
			Разом будівельні роботи, грн.				2054166,61				
			в тому числі:				2054166,61				
			всього заробітна плата, грн.				2054166,61				
			Загальнонавчальні витрати, грн.				1276777,86				
			трудоємність в загальнонавчальних витратах, люд.год.				3966,32				
			заробітна плата в загальнонавчальних витратах, грн.				473462,62				
			<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>				<b>3330944,47</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 4</b>					<b>3330944,47</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					2452233,31	2310447,18	79019,25		36783,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.						2452233, 31					
	Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. всього будівельні роботи, грн.						62766,88 2310447, 18 1425887, 74 4411,67 526624,94 3878121, 05					
	----- всього по кошторису						3878121, 05					
	Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.						41194,94 2837072, 12					

Склад

Провідний інженер-кошторисник  
*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Т.В.Левадня

Перевірів

Начальник ПКБ  
*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

О.Ю.Коломієць



Першочергові протипаварійні роботи на пам'ятці національного значення (охоронний номер 260097/1) – будівлі «Гостинний двір» (літ. «А») на Контрактовій площі, 4 м. Києва

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-09**  
на встановлення КТП  
Першочергові протипаварійні роботи

Основа:  
креслення (специфікації) № креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 224,61357 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,98144 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 80,79432 тис. грн.  
Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 грудня" 2021 р.

№ Ч.ч.	Об'єкту-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Монтажні роботи</b>											
1	М8-573-5	Монтаж цита автоматичного резерву	шт	2	1113,15 254,05	146,82	2226,3	508,1	293,64	3,2000	6,4
2	М6-407-2	Монтаж дизель-генератора стаціонарного, маса до 2 т (2)	т	3,308	58714,51 21673,47	13458,96	194227,6	71695,84	44522,24	273,0000	903,08
Разом прямі витрати по розділу 1							196453,9	72203,94	44815,88		909,48
Разом будівельні роботи, грн.							196453,9				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							79434,08				
всього заробітна плата, грн.							72203,94				
Загальновиборничі витрати, грн.							28159,67				
Трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.							71,96				
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.							8590,38				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>224613,57</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----									
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>224613,57</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					196453,9	72203,94	44815,88		909,48
		Разом будівельні роботи, грн.					196453,9		-		
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					79434,08				
		всього заробітна плата, грн.					72203,94				
		Загальновиборничі витрати, грн.					28159,67				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					71,96				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					8590,38				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>224613,57</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>224613,57</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>981,44</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>80794,32</b>				

Склав

Провідний інженер-кошторисник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Т.В.Левадня

Перевірів

Начальник ПКБ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

О.Ю.Коломієць

Першочергові протипаварійні роботи на пам'ятці національного значення (охоронний номер 260097/1) – будівлі «Гостинний двір» (літ. «А») на Контрактовій площі, 4 м. Києва

**Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-010**

Локальний кошторис на придбання устаткування для КТП

Першочергові протипаварійні роботи

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо  
 Кошторисна вартість 1474,65682 тис. грн.  
 Складений в поточних цінах станом на "28 грудня" 2021 р.

№ ч.ч.	Документ, що об'єднує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1501-4001-B2 & 1517-2045-B1	Дизель-генератор 80 кВа з всепогодним кожухом; ( маса=1,654)	шт	2	689224,98	1378449,97
2	Цит автоматичного резерву; ( маса=0,035) <b>Разом</b> Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розгашування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю ( будівельні роботи ) <b>Всього вартість устаткування</b> <b>Всього вартість будівельних робіт</b> <b>Всього по кошторису</b>	шт	2	2	42978,00	85956,01
	Порядок, п. 3.14	грн.	1464405,98	0,007	10250,84	1464405,98
						10250,84
						1474656,82

Склав Провідний інженер-кошторисник Т.В.Левадя  
 [Госада, підпис (ініціали, прізвище )]

Перевірів Начальник ПКБ О.Ю.Котомієць  
 [Госада, підпис (ініціали, прізвище )]

Першочергові протипаварійні роботи на пам'ятці національного значення (охоронний номер 260097/1) – будівлі «Гостинний двір» (літ. «А») на Контрактовій площі, 4 м. Києва

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 08-01-01**  
на зовнішню огорожу  
Зовнішня огорожа

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Колгторисна вартість 975,78654 тис. грн.  
Колгторисна трудомісткість 2,38542 тис.люд.год.  
Колгторисна заробітна плата 183,52065 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 грудня" 2021 р.

№ Ч.ч.	Об'єкту-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього заробітної плати	в тому числі заробітної плати	Всього заробітної плати	в тому числі заробітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	РН2-12-1	Улаштування основи під фундаменти	100 м3	0,1395	79370,40	-	11072,17	4816,63	-	506,0500	70,59	
2	Е5-26-1	Установлення залізобетонних насадок-стаканів	шт	60	34527,79	-	47713,2	26560,2	-	6,9200	415,2	
3	3 & К589321-1-1	Стакани забора 600х600х400	шт	48	795,22	-	27839,52	-	21153	-	-	
4	4 & К589321-1-1	Стакани забора 600х600х400, що вкопуються	шт	12	579,99	-	6959,88	-	-	-	-	
5	С1424-11600-18	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М-200], крупність заповнювача більше 40 мм, марка за морозостійкістю 300	м3	2,18	2970,11	-	6474,84	-	-	-	-	
6	Е9-75-2	Виготовлення панелей або рам для панелей огорожі	т	4,63	16348,64	1389,04	75694,2	61319,72	6431,26	176,0000	814,88	
7	С111-826	Труба профільна 50*30*2	т	1,487	42543,27	-	63261,84	-	-	-	-	
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	С111-826 варіант 2	Труба квадратна 80*80*4 (стовп)	т	3,42	43229,48	-	147844,82	-	-	-	-
9	Е13-16-6 Н1=2, К=1,15	Грунтування металевих поверхонь за два раза грунтовою ГФ-021	100м2	0,7424	2576,04	79,79	1912,45	695,4	59,24	10,9940	8,16
10	ЕН15-171-4 К=1,15	Олійне фарбування білками з додаванням кольору грат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (огорожі або рам )	100м2	0,7424	13028,76	1,79	9672,55	6591,75	1,33	122,1990	90,72
11	РН18-77-1	Улаштування металевих воріт розміром 3, 5х2,0 м без хвіртки	100м2	0,21	94572,56	3610,00	19860,24	10504,83	758,1	680,4000	142,88
12	РН18-77-2	Улаштування металевих воріт розміром 3, 5х2,0 м з хвірткою	100м2	0,18	69902,09	2517,50	12582,38	6753,11	453,15	510,3000	91,85
13	& С121-253- 5-1	Ворота металеві розпашні	шт	5	8814,70	-	44073,5	-	-	-	-
14	& С123-216- 2	Хвіртка	шт	2	6365,93	-	12731,86	-	-	-	-
15	Е9-47-1 варіант 1	Облицювання металевого каркасу стальним профільованим листом	100м2	8,75	3695,97	23,79	32339,74	29670,38	208,16	47,8400	418,6
16	& С111-863- А	Вартість листів оцинкованих із профнастилу типу НС35-1000-0,8мм	м2	910	359,10	-	326781	-	-	-	-
17	& С1545-29- Б	Вартість саморізів з шайбою для покрівлі	шт	6125	1,17	-	7166,25	-	-	-	-
18	РН13-13-1 варіант 1	Монтаж баннера	100м2	1,08	5729,03	1,55	6187,35	6128,78	1,67	71,4800	77,2
19	С111-1707 варіант 1	Баннер на основі армованої ПВХ тканини	100м2	1,08	26700,86	-	28836,93	-	-	-	-
Разом прями витрати по кошторису							889004,72	153040,8	29065,91		2130,08
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							889004,72				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							706898,01				
всього заробітна плата, грн.							153040,8				
Загальновиборнічі витрати, грн.							86781,82				
трудомісткість в загальновиборнічих витратах, люд.год.							255,34				
заробітна плата в загальновиборнічих витратах, грн.							30479,85				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>975786,54</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----									
		Всього по кошторису					975786,54				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2385,42				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					183520,65				

Склад

Провідний інженер-кошторисник

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Т.В.Левадня

Перевіряв

Начальник ПКБ

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

О.Ю.Коломієць